RESULTADOS PRELIMINARES
CARGO: (01) MEDICO GENERAL, (01) LIC. EN
ENFERMERA, 01 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

(PROCESO N° 009 D.L. 276)

REQUISITO OBSERVACION
NO
CARGO POSTULANTE EXIGIDO
NO CUMPLE CON
TIEMPO
01 MEDICO JHOSELIN GHETEL NO EXPERIENCIA DE
GENERAL CRUZ COLQUE CUMPLE ACUERDO A LAS
BASES DE LA
CONVOCATORIA
NO CUMPLE CON
TIEMPO DE
02 MEDICO Dl\}/iAP(l\III]?I?CiII\;%)O NO EXPERIENCIA DE
GENERAL CONDORI CUMPLE ACUERDO A LAS
BASES DE LA
CONVOCATORIA
NO CUMPLE CON
TIEMPO DE
EXPERIENCIA DE
DEIVIS ALEX ACUERDO A LAS
03 CI‘:/}IE)};:\I];)I}S:L ANCOCALLO CUII\\I/I(IDDLE BASES DE LA
FLORES CONVOCATORIA'Y
CUENTA CON
VINCULO LABORAL
VIGENTE
LADY FLOR
02 | LIC. ENFERMERA PAREDES SOSA SI CUMPLE
NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
03 LIC. ROXANA CURSE NO E S(}}’I;:EJIEII?F}‘QI?)IA‘T)E
ENFERMERIA QUISPE CUMPLE ACUERDO A LAS
BASES DE LA
CONVOCATORIA_
LIC. YULEMI MARGOT
ENFERMERIA HUARACHA CUTIPA S CUMFLE
ESPECIALISTA JOSUE HAMILTON
03 ADMINISTRATIVO CCARI CAHUA ST CUMPLE
ESPECIALISTA JORGE ERNESTO
04 ADMINISTRATIVO CUTI CCOLQQUE ol CUMPLE.
ESPECIALISTA LUIS ANDRES
0 ADMINISTRATIVO BRAVO PARQUE ST CUMPLE

Espinar, 11 de setiembre de 2024.
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